Resolução nº 013/2014-GR

Altera,  ad  referendum,  o  Calendário
Universitário 2014.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,  nomeada pelo Decreto
Presidencial  de 28/02/2012, publicado na seção 02- DOU em 29/02/2012,  no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e considerando o que consta no Memorando Eletrônico nº
64/2014-PROEG, datado de 26 de agosto de 2014,

 RESOLVE:

Art.1º Alterar, ad referendum no Calendário Universitário 2014, a data limite para informar à

Pró-reitoria de Ensino e Graduação – PROEG, a solicitação de viagens para atividades de

campo dos cursos de graduação da Universidade Federal de Roraima, passando do dia 29 de

agosto para o dia 12 de setembro de 2014.

Art 2º  Esta decisão entra em vigor na data da sua publicação.

REITORIA DA UFRR, Boa Vista-RR, 27 de agosto de 2014.

Profa. Dra. Gioconda Santos e Souza Martínez
Reitora da Universidade Federal de Roraima

Publicado no Mural da UFRR
Em: ____/____/______

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORA
Av. Ene Garcês, 2413 – Bairro Aeroporto

 69.310-000 - Boa Vista/RR – Fone (095)621-3108 – Fax (095)621-3101
Endereço eletrônico: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

	GABINETE DA REITORA
	Resolução nº 013/2014-GR